



RISIKOSTYRINGSNYT

HOS POLYGON BLIVER DIGITALE LØSNINGER HELT ESSENTIELT FOR DEN GRØNNE OMSTILLING

Digitale løsninger bliver i højere og højere grad udviklet med henblik på at indsamle data, der gør det nemmere for virksomheder at agere hurtigt og optimere drift i forretningen. Med digitale løsninger har vi i skadeservicebranchen mulighed for at optimere og bidrage til den grønne omstilling og mindske vores kørsel til og fra skader, der er et af de CO2-tunge områder i branchen.

Af Rebekka Marcus Andersson, Polygon

I skadeservicebranchen er der et fortsat stigende udbud af digitale løsninger, og i Polygon betragtes teknologi og innovation som en hel essentiel del af udviklingen i branchen. Derfor har Polygon valgt at investere bredt i digitale løsninger som videoinspektion og videoovervågning, fjernaflæsning og 3D scanning.

Ved hjælp af digitale løsninger, kan skaden inspiceres på afstand, og der kan nemt sendes det rette antal biler og medarbejdere afsted på skaden. Dermed spares der på unødvendig kørsel. Dette er ikke kun en fordel i form af reduktion af mandskab, men også i høj grad miljømæssige besparelser.

“Hos Polygon er kørsel til og fra skader et af de områder, hvor vi udleder allermest CO2, og hvor vi som virksomhed aktivt kan gøre den største forskel. Og her er videobesigtigelse, 3D-scanning og fjernaflæsning en meget stor hjælp. Ved hjælp af digitale løsninger kan vi tidligt i processen tage stilling til de behov, der måtte være på skadestedet og planlægge det videre forløb. På den måde optimerer vi vores kørsel, så vi mindsker antallet af køretøjer på skaden og dermed kørte kilometer og det samlede brændstofforbrug”, forklarer Polygons administrerende direktør, Stefan Graving.

Fjernovervågning mindsker kørsel

Polygon anvender bl.a. i høj grad fjernovervågning til at mindske kørsel til og fra skader. Systemet kan være behjælpelig ift. at minimere kontrolbesøg ude hos kunder, og derved minimere den samlede kørsel til gavn for klimaet.

Polygon anvender fjernovervågning på bygninger og udstyr, som overvåger tørreprocessen igennem hele udbedringsprojektet. Fjernovervågningssystemet giver mulighed for udførlig overvågning og dokumentation på indeklimaet ved den givne skade. Derudover kan teknikere følge med via live fugtaflæsninger samt slukke systemet på afstand. På den måde sikres større kontrol over sagernes forløb, og teknikere kan hele tiden holde øje med, om affugteren kører, som den skal.

Med hjælp fra fjernovervågningssystemet kan Polygon altså reducere antallet af besøg på stedet, spildtid og brændstofforbrug. På den måde er fjernovervågning med til at gøre Polygon grønnere.

3D scanning som digitalt redskab i den grønne omstilling

3D scanning kender mange fra bl.a. ejendomsmægleres hjemmesider, hvor man kan gå igennem huset og få en oplevelse af at være fysisk i huset, selvom man sidder derhjemme.

På samme måde benytter Polygon 3D scanning. Med 3D scanning kan der udføres en online gennemgang af ejendommen/skaden sammen med både kunden (f.eks. et boligselskab, en kommune eller et forsikringselskab) og den skadelidte. Derudover er det muligt via 3D Dollhouse effekt at give et fuldt overblik over ejendommen i flere plan. Der er mulighed for at få taget 3D billeder af skadestedet og der kan udføres en virtuel gennemgang/møde med op til 6 deltagere.

Med hjælp fra 3D scanning, kan der sendes færre medarbejdere ud på skaden, da bygningen efterfølgende kan inspiceres hjemmefra. Derudover kan gennemgangen af bygningen foregå over et virtuelt møde, der sparer kørsel både hos Polygon, men også hos kunden og/eller taksator.

Polygon har allerede brugt 3D scanning i en lang række sager hos vores kommunale kunder som fx skoler og andre institutioner.



FAKTA OM POLYGON

Polygon er blandt de største aktører inden for skadeservice, specialrengøring og fugtteknik i Danmark.

Polygon er en serviceorienteret beredskabsvirksomhed, der kan tilkaldes 24 timer i døgnet, 7 dage om ugen, hele året rundt. Vi har 15 afdelinger fordelt over hele landet, hvilket sætter os i stand til at være fremme ved indsatsstedet med meget kort varsel.

Polygon er en del af en global virksomhed med omkring 7.400 medarbejdere fordelt på 16 lande, hvis ressourcer vi har mulighed for at trække på, såfremt det skulle være nødvendigt.

Firmaets styrke ligger i den akkumulerede viden og den veluddannede og meget ansvarsbevidste medarbejderstab, som opererer via en velstyret organisation med et stærkt beredskab. Polygon har desuden et meget tæt og tillidsfuldt samarbejde med landets største forsikringselskaber og beredskaber.

Polygons kundesegmenter varierer, men deres primære kunder er anerkendte forsikringselskaber, men også virksomheder, boligselskaber, private husejere og den offentlige sektor gør i høj grad brug af deres ydelser.

Kontakt Polygon på telefon 72 28 28 18 eller på email til info@polygondb.dk. Døgnvagt på telefon 72 28 28 19.

